
 

 

Promo akcijas un perioda jaunumi 

 

 
Katalogs 10-18/2024 jaunā formātā 

 

Katalogs pārvēršas par produktu ceļvedi: 

o Izsmeļoša informācija par visām līnijām 
un produktiem, produktu kategoriju 
tabulas. 

o Uzlabota papīra kvalitāte   
o Katrs katalogs 1 valodā 
o Bāzes cenas (melnā/sarkanā) 
o Kataloga periodiskums - 2 reizes gadā 

 
 https://mihi.care/catalog/10-18-np 

 
 

 
 

 

  
 
 
 
 

Jūs vienmēr varat apskatīt 
aktuālās akcijas jaunākajā 

brošūrā. 
 

 
https://mihi.care/catalog/hot-

offer-15 

 

  

https://mihi.care/catalog/10-18-np
https://mihi.care/catalog/hot-offer-15
https://mihi.care/catalog/hot-offer-15


 

 
Galvenā PROMO AKCIJA KATALOGĀ 

 
 
 
 
 
 
✓ Kosmētikas somiņa (Open Flat Make-

up Bag) tikai par 2,9€! (2. lpp. ) 

 

 

 
 
 
 
 

✓ Ceļojumu kosmētikas somiņa (Travel 
cosmetics bag) tikai par 5,9€ (19. lpp.) 

 
 
 
 
 
 

 

✓ Silikona sejas birstīte (Silicone face 
brush) dāvanā (7. lpp.) 

 



 

 
 

 
 
 
✓ Herbs Power. Mitrinošais krēms 

"Trīs vienā" sejai, rokām un 
ķermenim (Moisturizing cream 3 in 
1 Face Hands Body) tikai par 1€ (9. 

lpp.) 

 

 

 
 
 
 
 

✓ Blush&Powder. 
Daudzfunkcionālais dekoratīvās 

kosmētikas līdzeklis "Multi Gold" 
(Multi Gold for Make Up) tikai par 

6€ (12. lpp.) 

 

 
 

 
 
 
✓ Healht. Sildošais ķermeņa balzams 

(Warming Body Balm) tikai par 1,9€ 
(16. lpp.) 

 
 



 

Kataloga jaunumi: 

Iepazīstieties ar Retinol Plant jauno ēru: uzlabots ārējais izskats 
un pastiprināta formula Jūsu ādas jaunības saglabāšanai. Vairāk 

bakučiola — labāks rezultāts! 

 
✓ 010208 Serums ādai ap acīm ar rullīti 
✓ 010209 Ādu attīroša emulsija 
✓ 010210 Dienas krēms 
✓ 010211 Nakts krēms-maska 
✓ 010212 Serums sejai 
✓ 010213 Krēms ādai ap acīm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unikāla formula, kuras pamatā ir bakučiols — tā ir efektīva augu valsts izcelsmes retinola 
alternatīva, kas neizraisa kairinājumu un kurai nekaitē pat UV staru ietekme. Tā palīdz 
samazināt krunciņu dziļumu līdz 20% jau pēc 12 nedēļu ilgas lietošanas, padara ādu 
tvirtāku un elastīgāku, kā arī balina pigmentācijas plankumus un izlīdzina ādas toni. 
 
Bakučiols iedarbojas maigāk, nekā retinols: 
▫️ neizraisa kairinājumu vai lobīšanos  
▫️ piemērots jutīgai ādai un grūtniecēm 
▫️ var droši lietot dienā, neradot pigmentācijas plankumu veidošanās risku. 
 
Retinol Plant līnija — tā ir lielisku pretnovecošanās ādas kopšanas līdzekļu izvēle, kuru 
sastāvā ir iekļauts bakučiols, ar pierādāmiem rezultātiem jau pēc 12 nedēļām.   



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Daudzfunkcionāls produkts 

nevainojamam grimam: lūpu krāsa, 
krēmveida acu ēnas un vaigu sārtums. 
✓ 051109 Daudzfunkcionāls zīmulis 

miesas krāsā (Multistick Nude) 
✓ 051110 Daudzfunkcionāls zīmulis 

burkānu sarkanā krāsā ( 
Multistick Poppy Red) 

✓ 051111 Daudzfunkcionāls zīmulis 
ogu krāsā (Multistick Berry) 

   
o Ļauj sev izpausties ar daudzfunkcionālā zīmuļa 
palīdzību! 
o Zīdaini maigā krēmveida tekstūra viegli 
uzklājas un vienmērīgi izēnojas, piešķirot greznu 
satīna noslēguma akcentu. 
o Kandelilas un karnaubas vaski nodrošina 
nevainojamu un ļoti patīkamu pārklājumu, kurš 
neizplūst un nerada lipīgu sajūtu. 

 
Nevainojams mirdzums! 

✓ 050716 Maigs un grezns pūderis 
persiku krāsā 

 
o Gaisīga, viegla tekstūra. 
o Daļēji caurspīdīgs, universāls persiku tonis. 
o Izlīdzina ādas toni, padara mazāk 
pamanāmas nelielas ādas nepilnības. 
o Novērš taukainu spīdumu. 
o Piešķir ādai maigu mirdzumu un koptu 
izskatu. 
o Piemērots jebkuram ādas tipam un tonim. 

 

 
 
  

 
 
 

 
 

Aromterapija dvēselei un ķermenim 
✓ 021404  Aroma Ritual. Vannas 

sāls 
 
 

Nogatavojušās papaijas maigais aromāts 
kombinācijā ar apelsīna eļļu rada relaksējošu un 
svētlaimīgu atmosfēru.  
 
o Jūras sāls un papaijas ekstrakts - dziļa 
attīrīšana un ādas atjaunošana. 
o Džodžobas un sezama eļļa - mitrināšana, 
barošana un aizsardzība. 
o Alvejas ekstrakts mazina kairinājumu, 
tonizē, saglabā jauneklīgu izskatu. 
o Labi attīrītais jūras sāls ātri izšķīst. 



 

 

Jaunajiem klientiem 
 

 
 
 

Programma jaunajiem klientiem – 
Nauda dāvanā par katru soli 

 
 

https://mihi.care/a-1-programme-
for-new-consultants 

 

 

 

 

 

 

Lai maksimāli atvieglotu 1. soļa iziešanu, mēs priecājamies piedāvāt Jums 
īpašu piedāvājumu, kas paredzēts jaunajiem klientiem: 

 

 

✓ Promo kods 2€ vērtībā Jūsu 
pirmajam pasūtījumam, veicot 

autorizāciju, izmantojot Telegram 
botu. 

 

 

 

 

 
 
 
 

✓ Spēkā esošais katalogs dāvanā kopā 
ar pirmo pasūtījumu. 

 

https://mihi.care/a-1-programme-for-new-consultants
https://mihi.care/a-1-programme-for-new-consultants


 

✓ 5 best-selling Mihi produkti no 
dažādām preču kategorijām vienā 
komplektā. 

 

 

 

https://mihi.care/n-812-set-for-new-
customers-in-152024-period 

✓ Izveidot savu komplektu - izvēlieties 

paši, kas Jums labāk patīk!        
Sarakstā iekļauti produkti par īpašām 
cenām (40% atlaide) no 4 produktu 
kategorijām - Sejai, Ķermenim, Mājai, 
Veselībai! 

 

https://mihi.care/n-814-welcome-
pack 

  

 

✓ 3 ekskluzīvu Mihi aromātu paraudziņi! 

Veiciet pasūtījumu pirmo 24 stundu laikā       no reģistrācijas brīža. 

https://mihi.care/n-813-super-bonus-for-new-
customers-in-the-period-152024 

 

 

https://mihi.care/n-812-set-for-new-customers-in-152024-period
https://mihi.care/n-812-set-for-new-customers-in-152024-period
https://mihi.care/n-814-welcome-pack
https://mihi.care/n-814-welcome-pack
https://mihi.care/n-813-super-bonus-for-new-customers-in-the-period-152024
https://mihi.care/n-813-super-bonus-for-new-customers-in-the-period-152024


 

Reģistrētiem klientiem 

 

 

Soma nēsāšanai šķērsām pāri 

ķermenim 🎁 

 
Saņemiet daudzu kāroto Mihi aksesuāru - 

somu nēsāšanai pāri ķermenim (art. 

090540) DĀVANĀ 🎁 

 
https://mihi.care/n-819-cross-body-

bag-art-090540-for-a-gift 

 
 

Premium Club – Programma 
kompānijas entuziastiem 

 
 

https://mihi.care/a-3-premium-
club-programme-for-company-

admirers 
 

Izpildiet PA vismaz 100€ vērtībā šī 
kataloga darbības laikā un kļūstiet par 
Premium Club biedru nākamajā 
katalogā! 
Jūsu privilēģijas un dāvanas: 
✓ 30% atlaide jebkuram 

pasūtījumam kluba biedriem. 
✓ Ekskluzīvi komplekti un 

piedāvājumi tikai kluba biedriem. 
✓ Jaunie produkti dāvanā par 

katriem 3 periodiem, kad bez 
pārtraukuma ir saglabāts Premium 
Club biedra statuss. 
✓ Piedalīšanās ekskluzīvos īpašos 

konkursos ar balvām (sadzīves tehnika, 
elektropreces utt.) un ceļojumos! 
✓ Un daudzas citas lietas... 

 

https://mihi.care/n-819-cross-body-bag-art-090540-for-a-gift
https://mihi.care/n-819-cross-body-bag-art-090540-for-a-gift


 

 

 
 
 
Dāvanu karte ar promo kodu 5€ vērtībā, 
kuru var izmantot pasūtījumu 
apmaksāšanai Mihi mājas lapā! 
 

https://mihi.care/a-65-the-gift-
card 

 
 
 
Mihi mārketinga plāns – sadarbības 
noteikumi ar kompāniju, mērķi, statusi, 
to sasniegšanai izpildāmie nosacījumi, 
atlīdzība, bonusi un daudzas citas lietas. 
 

https://mihi.care/a-10-mp 

 

 

   

 

 
 
 
Elektroniskais Mihi dāvanu sertifikāts — 
universāla un vienmēr aktuāla dāvana! 
Sertifikāts jebkuras summas vērtībā pirkumu 
veikšanai  Mihi mājas lapā. 
 
https://mihi.care/cabinet/gift/certificate 
 

https://mihi.care/a-65-the-gift-card
https://mihi.care/a-65-the-gift-card
https://mihi.care/a-10-mp
https://mihi.care/cabinet/gift/certificate


 

Direktoriem 

 
MEGA BONUSS – neatkarīgi no 
reģistrācijas datuma, Jūs varat saņemt 
Mega bonusu par katru jaunu statusu, 
kas sasniegts līdz 15/2024! 
 
https://mihi.care/a-2-mega-bonus 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

Aicinām Jūs izbaudīt neaizmirstamu 
atpūtu Grieķijā! Iepazīstieties ar jauno 
starptautiskā ceļojuma programmu kopā ar 
Mihi 2025. gadā! 
 
https://mihi.care/a-71-international-trip-
greece-2025 

 

 
 
 
 
 
2024. gada novembrī mēs dosimies 
aizraujošā ceļojumā uz 
Dominikānas Republiku, savukārt 
Jūs varat pievienoties šim burvīgajam 
piedzīvojumam! 
 
Programmas dalībnieki: Biznesa 
Direktori un augstāku statusu ieguvušie 
Direktori  
https://mihi.care/a-64-trip-to-the-
dominican-republic 

 

 

https://mihi.care/a-2-mega-bonus
https://mihi.care/a-71-international-trip-greece-2025
https://mihi.care/a-71-international-trip-greece-2025
https://mihi.care/lv/a-64-trip-to-the-dominican-republic
https://mihi.care/lv/a-64-trip-to-the-dominican-republic

